


F001- 00076260

R.U.C. 20112273922
FACTURA ELECTRÓNICA

CAL.19 MZA. P2 LOTE. 06 URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA (AL FIN , CARABAYLLO, LIMA, LIMA
N° Identificación

:

Señores (as)

Dirección
RUC 20505655215

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALESS.R.L

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DELHOGAR S.A.

AV. ANGAMOS ESTE 1805 SURQUILLO - LIMA - LIMA

Código de Establecimiento 0000:

:

Fecha de Emisión 29-04-2024:
:

9003453377Nro. Interno :

TIENDAS MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.

Forma de pago : Contado

Razón ReferenciaDocumento de Referencia FechaFolio

Orden de Compra 4257892 30-04-2024

Valor Venta
por Ítem

Unid.
Med.

Precio
UnitarioCódigo Importe TotalCantidadDescripción Monto total de

Tributos por Item
74.49NIU 38,635.56 45,589.966,954.401638114_PE BACO ACEDIM 3/4 X 9 M V 612.000

131.00NIU 57,952.44 68,383.8810,431.441638122_PE BACO ACEDIM 1 X 9 M V 522.000

Op. Gravada

Op. Exonerada

Op. Gratuita
Op. Inafecta

Contribuyente autorizado a emitir comprobantes de pago electrónicos mediante la RI 0180050001074/SUNAT.

Total Descuento

Representación impresa de la Factura Electrónica, la cual puede ser consultada en:
https://ereceipt-pe-falabella.sovos.com/ConsultaTiendasMejoramientoHogar/

Total Descuento sin IGV
Op. Exportación

Total Valor Venta
Total Impuesto Op. Gratuita

SON: CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 84/100 SOLES

S/

S/

S/

S/
S/

S/

S/

S/

S/

0.00

0.00

96,588.00

0.00

0.00
0.00
0.00

96,588.00
0.00
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S/

Importe Total

I.G.V.
0.00

S/

113,973.84
S/

I.S.C.

113,973.84

ICBPER

0.00

17,385.84
Sub Total de la Factura

S/
17,385.84

Otros Tributos

Monto Total Tributos

S/

S/
0.00

S/



FC01- 00361939

R.U.C. 20112273922
NOTA DE CRÉDITO

ELECTRÓNICA

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DELHOGAR S.A.

AV. ANGAMOS ESTE 1805 SURQUILLO - LIMA - LIMA

:

Nro. Interno

:

RUC 20505655215:

:

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALESS.R.L

N° Identificación

0000
:

: CAL.19 MZA. P2 LOTE. 06 URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA (AL FIN , CARABAYLLO, LIMA, LIMADirección

Señores (as)
Fecha de Emisión 29-04-2024

9003453809

Código de Establecimiento

TIENDAS MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.

Razón ReferenciaDocumento de Referencia FechaFolio

Factura Venta F001-76260 29-04-2024 Disminución en el valor

Valor Venta
por Ítem

Unid.
Med.

Precio
UnitarioCódigo Importe TotalCantidadDescripción Monto Total de

Tributos por Ítem
2,610.61NIU 2,212.38 2,610.61398.23DESCUENTO POR VOLUMEN 1.000

Op. Gravada

Importe Total

I.G.V.

Op. Exonerada

I.S.C.

SON: DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 61/100 SOLES

Op. Gratuita
Op. Inafecta

Op. Exportación

Total Valor Venta
Total Impuesto Op. Gratuita

ICBPER
Monto Total Tributos

S/

S/

S/
S/

S/
S/

S/

S/
S/
S/
S/
S/

0.00

398.23

0.00

2,610.61

0.00

2,212.38

0.00

0.00

2,212.38
0.00

0.00
398.23
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0.00Otros Tributos S/

Contribuyente autorizado a emitir comprobantes de pago electrónicos mediante la RI 0180050001074/SUNAT.
Representación impresa de la Nota de Crédito Electrónica, la cual puede ser consultada en:
https://ereceipt-pe-falabella.sovos.com/ConsultaTiendasMejoramientoHogar/










